Luftgewehr

Kreisoberliga

Weinheim 2

Rittenweier 2
Schulz, Christian
Bickel, Nicolas
Oehmann, Sebastian

Sulzbach 1

Spether, Lukas
Heinzelbecker, Birgit
Keller, Heinz

342
367
356

358
348
315

Wettkampf 5
0 0
0 0
0 0
0 0
2 0
0 1
1 0
1 0
2 0
1 0
1 0
0 1

367
340
313

355
180 *)
346

So. 13.02.2022

frei

Altenbach 1

Richter, Alexander
Horner-Loffler, Andrea
Szreter, Mariusz

Hirschburg 1
Gerstner, August
Schuhmann, Sonja
Mdiller, Henning

*) = Wettkampf abgebrochen - Ergebnis wird nicht in Setzliste ilbernommen



Luftpistole Wettkampf 5 So. 13.02.2022

Kreisoberliga

Weinheim 2 0 2 Hemsbach 1
Nusser, Andreas 332 0 1 349 Weithofer, Christian

Winkler, Achim 338 0 1 344 Kloke, Martin

Walther, Sophie 361 1 0 343 Gerstner, Bernd
Altenbach 1 0 2 Heddesheim 1
Kihn, Paul 348 0 1 360 Zeil3-Stahl, Sabine

Kihn, Johannes 342 1 0 334 Jordan, Kevin

Michel, Gottfried 203 0 1 313 Speckert, Johann
Lutzelsachsen 1 2 0 Sulzbach 1
Streich, Sebastian 334 1 0 289 Mdiller, Marc

Zumbach, Peter 339 1 0 307 Kuhn, Wolfgang

Gerards, Marion 323 1 0 281 Barnet, Andreas



Sportschitzenkreis 7 Weinheim

Tabelle nach Wettkampf 5 Endstand
Luftpistole Kreisoberliga 2022
Anzahl Punkte
Plat M haft
az anscha Wettkdmpfe | Einzel Mannschaft
1 Heddesheim 1 5 12 10
2 |Hemsbach 1 5 9 6
3 | Lutzelsachsen 1 5 8 6
4 | Weinheim 2 5 8 4
5 | Altenbach 1 5 8 4
6 | Sulzbach 1 5 0 0
Luftgewehr Kreisoberliga 2022
Anzahl Punkte
Plat M haft
atz anscha Wettkampfe Einzel Mannschaft
1 Rittenweier 2 4 8 8
2 Weinheim 2 4 9 6
3 Sulzbach 1 4 6 4
4 Hirschburg 1 4 5 2
5 Altenbach 1 4 2 0

Gez. Heinz Keller (KRKL)

Stand: 15.02.2022



