Luftgewehr	W	ettka/	am	pf 5		So. 13.02.2022
Kreisoberliga						
Weinheim 2		O 0 0 0	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	0 0 0		frei
Rittenweier 2 Schulz, Christian Bickel, Nicolas Oehmann, Sebastian	342 367 356	2 0 1 1	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	0 1 0 0	367 340 313	Altenbach 1 Richter, Alexander Hörner-Löffler, Andrea Szreter, Mariusz
Sulzbach 1 Spether, Lukas Heinzelbecker, Birgit Keller, Heinz	358 348 315	2 1 1 0	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	0 0 0	355 180 *) 346	Hirschburg 1 Gerstner, August Schuhmann, Sonja Müller, Henning

^{*) =} Wettkampf abgebrochen - Ergebnis wird nicht in Setzliste übernommen

Luftpistole	W	ettka	am	pf 5		So. 13.02.2022
Kreisoberliga						
Weinheim 2 Nusser, Andreas Winkler, Achim Walther, Sophie	332 338 361	0 0 0 1	: : : : :	2 1 1 0	349 344 343	Hemsbach 1 Weithofer, Christian Kloke, Martin Gerstner, Bernd
Altenbach 1 Kühn, Paul Kühn, Johannes Michel, Gottfried	348 342 203	0 0 1 0	: : : :	2 1 0 1	360 334 313	Heddesheim 1 Zeiß-Stahl, Sabine Jordan, Kevin Speckert, Johann
Lützelsachsen 1 Streich, Sebastian Zumbach, Peter Gerards, Marion	334 339 323	2 1 1 1	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	0 0 0	289 307 281	Sulzbach 1 Müller, Marc Kuhn, Wolfgang Barnet, Andreas

Sportschützenkreis 7 Weinheim

Tabelle nach Wettkampf 5 Endstand

Luftpistole Kreisoberliga

2022

Platz	Manschaft	Anzahl	Punkte		
Fiatz	WallSchalt	Wettkämpfe	Einzel	Mannschaft	
1	Heddesheim 1	5	12	10	
2	Hemsbach 1	5	9	6	
3	Lützelsachsen 1	5	8	6	
4	Weinheim 2	5	8	4	
5	Altenbach 1	5	8	4	
6	Sulzbach 1	5	0	0	

Luftgewehr Kreisoberliga

2022

Platz	Manschaft	Anzahl	Punkte		
Piatz	WallSchaft	Wettkämpfe	Einzel	Mannschaft	
1	Rittenweier 2	4	8	8	
2	Weinheim 2	4	9	6	
3	Sulzbach 1	4	6	4	
4	Hirschburg 1	4	5	2	
5	Altenbach 1	4	2	0	

Gez. Heinz Keller (KRKL) Stand: 15.02.2022